
第32回東海小学生リレー競走大会 ﾄﾗｯｸ審判長 玉城良二
 兼 第1回東海小学生陸上競技大会 跳躍審判長 鈴木文雄
 主催：東海陸上競技協会 中日新聞社 投擲審判長 上野羊二
【開催日】 平成27年8月23日(日) 記録主任： 丸山新吉
【主催団体】 東海陸上競技協会 中日新聞社 決勝記録一覧表

男  子 / 女  子 【競技場】長野県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/23 小学混合 静  岡･浜松陸上      55.69 静  岡･富士陸上      55.94 三  重･宮川Jr陸上      56.12 愛  知･安城JAC      56.43 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ      56.58 静  岡･浜松河輪AC      56.66 愛  知･AC一宮      56.74 長  野･筑摩小      57.25

4×100m 町田  笑花(5) 畔栁  瑠佳(5) 永田  彩馨(5) 藪  泉月(5) 森山  夢菜(5) 美和  愛未(5) 井貝  華央(5) 三澤 百佳(5)
岡本  奈桜(5) 鈴木  快枝(5) 山本  怜亜(5) 神谷  莉子(5) 大場  琴華(5) 足立  悠菜(5) 杉本  遥(5) 樽澤 早紀(5)
揚張  颯真(5) 村松    暁(5) 廣垣  凜太郎(5) 岡田  拓也(5) 冨山  詞央(5) 山下  龍聖(5) 池田  駿大(5) 杉原  立樹(5)
鈴木  智也(5) 望月  琉偉(5) 西村  虎琉(5) 山崎  遥太(5) 塚本  泰晟(5) 成田  旭(5) 釜田  峻羽(5) 安坂 丈瑠(5)

 8/23 友好男子 宮本  海陽(6) 14.02 大木  隆市(6) 14.54 中道  大貴(5) 14.65 上林  佳幹(5) 14.72 礒井  亮輔(5) 14.83 鵜飼  晃斗(5) 15.06 早川  凌立(6) 15.07 山本  凌平(5) 15.16
100m 愛  知･安城JAC 静  岡･沼津陸上 静  岡･浜松河輪AC 岐  阜･新友 三  重･国府AT 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ 愛  知･なごや陸上ｸﾗ 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 8/23 友好女子 高三  優希(6) 14.22 安藤 実希(6) 14.49 太田  優菜(6) 14.58 後藤  美桜(6) 14.70 高山    唯(6) 14.83 藤原  瑶(6) 14.84 平林  京果(5) 愛  知･安城JAC 14.94
100m 静  岡･富士陸上 愛  知･豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ 愛  知･安城JAC 愛  知･TSM 静  岡･裾野市陸上教室 三  重･南勢陸上ｸ 新田 光咲(6) 長  野･穂高西AC



予選 8月23日 14:15
決勝 8月23日 16:45

大会記録(GR)                    53.97 安城JAC              愛  知  安城JAC          2007        
（勝田・河合・兼子・遠藤）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 浜松陸上  1439 町田  笑花(5)     56.13 Q  1   6 富士陸上  1446 畔栁  瑠佳(5)     56.06 Q

ﾊﾏﾏﾂﾘｸｼﾞｮｳ ﾏﾁﾀﾞ ｴﾐｶ ﾌｼﾞﾘｸｼﾞｮｳ ｱｾﾞﾔﾅｷﾞ ﾙｶ
静  岡  1436 岡本  奈桜(5) 静  岡  1448 鈴木  快枝(5)

ｵｶﾓﾄ ﾅｵ ｽｽﾞｷ ﾖｼｴ
 1434 揚張  颯真(5)  1442 村松    暁(5)

ｱｹﾞﾊﾘ ｿｳﾏ ﾑﾗﾏﾂ ｱｷﾗ
 1436 鈴木  智也(5)  1443 望月  琉偉(5)

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙｲ
 2   5 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ  1038 森山  夢菜(5)     56.35 Q  2   4 浜松河輪AC  1435 美和  愛未(5)     56.62 Q

ﾄﾖﾊｼﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾓﾘﾔﾏ ﾕﾒﾅ ﾊﾏﾏﾂｶﾜﾜAC ﾐﾜ ｱｲﾐ
愛  知  1039 大場  琴華(5) 静  岡  1434 足立  悠菜(5)

ｵｵﾊﾞｺﾄｶ ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾅ
 1049 冨山  詞央(5)  1426 山下  龍聖(5)

ﾄﾐﾔﾏ ｼｵｳ ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｾｲ
 1048 塚本  泰晟(5)  1427 成田  旭(5)

ﾂｶﾓﾄ ﾀｲｾｲ ﾅﾘﾀ ｱｻﾋ
 3   4 宮川Jr陸上  1218 永田  彩馨(5)     56.87 Q  3   5 安城JAC  1024 藪  泉月(5)     57.55 Q

ﾐﾔｶﾞﾜJrﾘｸｼﾞｮｳ ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ ｱﾝｼﾞｮｳｼﾞｬｯｸ ﾔﾌﾞ ｲｽﾞｷ
三  重  1220 山本  怜亜(5) 愛  知  1019 神谷  莉子(5)

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ ｶﾐﾔ ﾘｺ
 1215 廣垣  凜太郎(5)  1025 岡田  拓也(5)

ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾔ
 1213 西村  虎琉(5)  1028 山崎  遥太(5)

ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ
 4   3 AC一宮  1001 井貝  華央(5)     56.92 q  4   8 ゆめが丘RC  1208 中  咲穂(5)     58.01 

ｴｰｼｰｲﾁﾉﾐﾔ ｲｶｲ ｶｵ ﾕﾒｶﾞｵｶRC ﾅｶ ｻｷﾎ
愛  知  1004 杉本  遥(5) 三  重  1210 南  空愛(5)

ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ ﾐﾅﾐ ｿﾗ
 1003 池田  駿大(5)  1207 中林  星也(5)

ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾞｲ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ
 1001 釜田  峻羽(5)  1206 松岡  大夢(5)

ｶﾏﾀﾞ  ﾘｮｳ ﾏﾂｵｶ ﾀﾞｲﾑ
 5   7 筑摩小  1840 三澤 百佳(5)     57.01  5   7 佐久A&AC  1827 長谷川 美玖(4)     58.64 

ﾂｶﾏｼｮｳ ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ ｻｸA&AC ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ
長  野  1842 樽澤 早紀(5) 長  野  1826 大森 里香(5)

ﾀﾙｻﾜ ｻｷ ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ
 1836 杉原  立樹(5)  1818 篠原 令磨(5)

ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ
 1835 安坂 丈瑠(5)  1816 古村 拓海(5)

ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ
 5   8 南勢陸上ｸ  1239 福田    碧(5)     57.01  6   2 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ  1641 清田  彩由里(5)     58.78 

ﾅﾝｾｲﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾌｸﾀﾞ ｱｵ ﾐﾉｶﾓｼﾞｭﾆｱ ｷﾖﾀ  ｱﾕﾘ
三  重  1240 木下  奈々花(5) 岐  阜  1636 近藤  佑美(5)

ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｳﾐ
 1233 井島  響生(5)  1638 田家  瑞輝(6)

ｲｼﾏ ﾋﾋﾞｷ ﾀﾔ  ﾐｽﾞｷ
 1234 菊永  拓夢(5)  1635 亀山  祥吾(5)

ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ ｶﾒﾔﾏ  ｼｮｳｺﾞ
 7   2 国府ｼﾞｭﾆｱ  1612 田中  琉璃(5)     59.68  7   3 ｺﾒｯﾄ波田  1801 中村 紗生(5)     58.91 

ｺｸﾌｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ  ﾙﾘ ｺﾒｯﾄﾊﾀ ﾅｶﾑﾗ ｻｲ
岐  阜  1611 坂上  瑠渚(5) 長  野  1802 北原 颯記(5)

ｻｶｶﾞﾐ  ﾙﾅ ｷﾊﾀﾗ ｻﾂｷ
 1611 松田  陽太郎(5)  1802 安藤 心葵(5)

ﾏﾂﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ ｱﾝﾄﾞｳ ｼｷ
 1610 砂田  大輝(5)  1804 唐沢 直弥(5)

ｽﾅﾀﾞ  ﾀﾞｲｷ ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾔ
 8   9 新友  1619 大坪  久莉(5)     59.34 

ｼﾝﾕｳ ｵｵﾂﾎﾞ  ﾋﾏﾘ
岐  阜  1616 瀬木  彩花(5)

ｾｷﾞ  ｱﾔｶ
 1620 大野  拓真(5)

ｵｵﾉ  ﾀｸﾏ
 1619 大西  一晟(4)

ｵｵﾆｼ  ｲｯｾｲ

小学混合

4×100m

予選 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 浜松陸上  1439 町田  笑花(5)     55.69 

ﾊﾏﾏﾂﾘｸｼﾞｮｳ ﾏﾁﾀﾞ ｴﾐｶ
静  岡  1436 岡本  奈桜(5)

ｵｶﾓﾄ ﾅｵ
 1434 揚張  颯真(5)

ｱｹﾞﾊﾘ ｿｳﾏ
 1436 鈴木  智也(5)

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ
 2   4 富士陸上  1446 畔栁  瑠佳(5)     55.94 

ﾌｼﾞﾘｸｼﾞｮｳ ｱｾﾞﾔﾅｷﾞ ﾙｶ
静  岡  1448 鈴木  快枝(5)

ｽｽﾞｷ ﾖｼｴ
 1442 村松    暁(5)

ﾑﾗﾏﾂ ｱｷﾗ
 1443 望月  琉偉(5)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙｲ
 3   9 宮川Jr陸上  1218 永田  彩馨(5)     56.12 

ﾐﾔｶﾞﾜJrﾘｸｼﾞｮｳ ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ
三  重  1220 山本  怜亜(5)

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ
 1215 廣垣  凜太郎(5)

ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ
 1213 西村  虎琉(5)

ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾙ
 4   8 安城JAC  1024 藪  泉月(5)     56.43 

ｱﾝｼﾞｮｳｼﾞｬｯｸ ﾔﾌﾞ ｲｽﾞｷ
愛  知  1019 神谷  莉子(5)

ｶﾐﾔ ﾘｺ
 1025 岡田  拓也(5)

ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾔ
 1028 山崎  遥太(5)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ
 5   7 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ  1038 森山  夢菜(5)     56.58 

ﾄﾖﾊｼﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾓﾘﾔﾏ ﾕﾒﾅ
愛  知  1039 大場  琴華(5)

ｵｵﾊﾞｺﾄｶ
 1049 冨山  詞央(5)

ﾄﾐﾔﾏ ｼｵｳ
 1048 塚本  泰晟(5)

ﾂｶﾓﾄ ﾀｲｾｲ
 6   6 浜松河輪AC  1435 美和  愛未(5)     56.66 

ﾊﾏﾏﾂｶﾜﾜAC ﾐﾜ ｱｲﾐ
静  岡  1434 足立  悠菜(5)

ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾅ
 1426 山下  龍聖(5)

ﾔﾏｼﾀ ﾘｭｳｾｲ
 1427 成田  旭(5)

ﾅﾘﾀ ｱｻﾋ
 7   3 AC一宮  1001 井貝  華央(5)     56.74 

ｴｰｼｰｲﾁﾉﾐﾔ ｲｶｲ ｶｵ
愛  知  1004 杉本  遥(5)

ｽｷﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ
 1003 池田  駿大(5)

ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾞｲ
 1001 釜田  峻羽(5)

ｶﾏﾀﾞ  ﾘｮｳ
 8   1 筑摩小  1840 三澤 百佳(5)     57.25 

ﾂｶﾏｼｮｳ ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ
長  野  1842 樽澤 早紀(5)

ﾀﾙｻﾜ ｻｷ
 1836 杉原  立樹(5)

ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ
 1835 安坂 丈瑠(5)

ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ
 9   2 南勢陸上ｸ  1239 福田    碧(5)     57.48 

ﾅﾝｾｲﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾌｸﾀﾞ ｱｵ
三  重  1240 木下奈々花(5)

ｷﾉｼﾀ ﾅﾅｶ
 1233 井島  響生(5)

ｲｼﾏ ﾋﾋﾞｷ
 1234 菊永  拓夢(5)

ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ

小学混合

4×100m
決勝



決勝 8月23日 15:10

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +0.6

 1 中道  大貴(5) 静  岡     14.65  1 大木  隆市(6) 静  岡     14.54 
ﾅｶﾐﾁ ﾀﾞｲｷ 浜松河輪AC ｵｵｷ ﾘｭｳｲﾁ 沼津陸上

 2 鵜飼  晃斗(5) 愛  知     15.06  2 礒井  亮輔(5) 三  重     14.83 
ｳｶｲ ｱｷﾄ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｿｲ ﾘｮｳｽｹ 国府AT

 3 早川  凌立(6) 愛  知     15.07  3 山本  凌平(5) 愛  知     15.16 
ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳﾀ なごや陸上ｸﾗ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 竹山  大我(6) 静  岡     15.25  4 秋山    翔(5) 静  岡     15.17 
ﾀｹﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 浜松陸上 ｱｷﾔﾏ ｶｹﾙ 富士陸上

 5 村松  海郁(6) 静  岡     15.26  5 伏田  純(4) 愛  知     15.27 
ﾑﾗﾏﾂ ﾐｸﾆ 富士陸上 ﾌｼﾀﾞ ｼﾞｭﾝ AC一宮

 6 中村  太智(5) 三  重     15.26  6 鈴木  舜大(5) 静  岡     15.54 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ 一志Beast ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾀ 浜松陸上

 7 近澤  勇斗(6) 三  重     15.80  7 小野  颯也(5) 三  重     15.74 
ﾁｶｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 保々RC ｵﾉ ｿｳﾔ 南勢陸上ｸ

 8 小口 翔(5) 長  野     16.29  8 堀田  侑吾(5) 岐  阜     15.93 
ｵｸﾞﾁ ｶｹﾙ ｺﾒｯﾄ波田 ﾎｯﾀ  ﾕｳｺﾞ 大垣市陸上

[ 3組] 風速 -1.6

 1 宮本  海陽(6) 愛  知     14.02 
ﾐﾔﾓﾄ ｶｲﾖｳ 安城JAC

 2 上林  佳幹(5) 岐  阜     14.72 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾖｼｷ 新友

 3 石原  涼太(5) 岐  阜     15.84 
ｲｼﾊﾗ  ﾘｮｳﾀ 国府ｼﾞｭﾆｱ

 4 木村  亘汰(6) 岐  阜     15.87 
ｷﾑﾗ  ｺｳﾀ 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ

 5 菅沼  陽(5) 岐  阜     15.89 
ｽｶﾞﾇﾏ  ﾋﾅﾀ 新友

 6 立花  陽(5) 三  重     16.01 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ 宮川Jr陸上

 7 赤羽 大夢(4) 長  野     16.08 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾑ 筑摩小

 8 古田  太心(5) 岐  阜     16.41 
ﾌﾙﾀ  ﾀｲｼﾝ 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ

3  1837

9  1637

8  1618

4  1214

6  1612

7  1640

記録／備考
2  1026

5  1616

9  1628

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  1439

6  1435

8  1235

所属名 記録／備考
4  1412

7  1224

順 ﾚｰﾝ No.

2  1047

3  1004

7  1242

8  1803

4  1441

6  1210

9  1020

3  1432

5  1428

2  1043

友好男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 宮本  海陽(6) 愛  知 安城JAC     14.02 (-1.6)   3   1
   2 大木  隆市(6) 静  岡 沼津陸上     14.54 (+0.6)   2   1
   3 中道  大貴(5) 静  岡 浜松河輪AC     14.65 (-1.4)   1   1
   4 上林  佳幹(5) 岐  阜 新友     14.72 (-1.6)   3   2
   5 礒井  亮輔(5) 三  重 国府AT     14.83 (+0.6)   2   2
   6 鵜飼  晃斗(5) 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     15.06 (-1.4)   1   2
   7 早川  凌立(6) 愛  知 なごや陸上ｸﾗ     15.07 (-1.4)   1   3
   8 山本  凌平(5) 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     15.16 (+0.6)   2   3
   9 秋山    翔(5) 静  岡 富士陸上     15.17 (+0.6)   2   4
  10 竹山  大我(6) 静  岡 浜松陸上     15.25 (-1.4)   1   4
  11 村松  海郁(6) 静  岡 富士陸上     15.26 (-1.4)   1   5
  11 中村  太智(5) 三  重 一志Beast     15.26 (-1.4)   1   6
  13 伏田  純(4) 愛  知 AC一宮     15.27 (+0.6)   2   5
  14 鈴木  舜大(5) 静  岡 浜松陸上     15.54 (+0.6)   2   6
  15 小野  颯也(5) 三  重 南勢陸上ｸ     15.74 (+0.6)   2   7
  16 近澤  勇斗(6) 三  重 保々RC     15.80 (-1.4)   1   7
  17 石原  涼太(5) 岐  阜 国府ｼﾞｭﾆｱ     15.84 (-1.6)   3   3
  18 木村  亘汰(6) 岐  阜 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ     15.87 (-1.6)   3   4
  19 菅沼  陽(5) 岐  阜 新友     15.89 (-1.6)   3   5
  20 堀田  侑吾(5) 岐  阜 大垣市陸上     15.93 (+0.6)   2   8
  21 立花  陽(5) 三  重 宮川Jr陸上     16.01 (-1.6)   3   6
  22 赤羽 大夢(4) 長  野 筑摩小     16.08 (-1.6)   3   7
  23 小口 翔(5) 長  野 ｺﾒｯﾄ波田     16.29 (-1.4)   1   8
  24 古田  太心(5) 岐  阜 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ     16.41 (-1.6)   3   8
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決勝 8月23日 15:00

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.6

 1 安藤 実希(6) 愛  知     14.49  1 太田  優菜(6) 愛  知     14.58 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｷ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾀ ﾕｳﾅ 安城JAC

 2 宮澤 ありさ(5) 長  野     15.25  2 高山    唯(6) 静  岡     14.83 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾔﾏ ﾕｲ 裾野市陸上教室

 3 藤栄  亜有那(5) 静  岡     15.39  3 藤原  瑶(6) 三  重     14.84 
ﾄｳｴｲ ｱﾕﾅ 清水AC ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳ 南勢陸上ｸ

 4 井山  一佳(6) 三  重     15.42  4 新田 光咲(6) 長  野     14.94 
ｲﾔﾏ ｲﾁｶ 一志Beast ﾆｯﾀ ﾐｻｷ 穂高西AC

 5 佐山  あい(5) 静  岡     15.43  5 町田心奈(5) 愛  知     15.08 
ｻﾔﾏ ｱｲ 浜松河輪AC ﾏﾁﾀﾞ ｺｺﾅ 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 井戸ｼﾞｪｼｶ果林(5)岐  阜     15.69  6 大箸  亜衣(5) 静  岡     15.15 
ｲﾄﾞ  ｼﾞｪｼｶｶﾘﾝ 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾊｼ ｱｲ 富士陸上

 7 小島  希望(5) 愛  知     16.06  7 川上  莉桜(6) 岐  阜     15.58 
ｺｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ AC一宮 ｶﾜｶﾐ ﾘｵ 新友

 8 林 実怜(6) 長  野     16.43  8 漆原 衣咲(4) 長  野     16.07 
ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ 赤穂南小 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 佐久A&AC

 9 宮田  伊織(4) 三  重     17.40 
ﾐﾔﾀ ｲｵﾘ ゆめが丘RC

[ 3組] 風速 +1.3

 1 高三  優希(6) 静  岡     14.22 
ﾀｶｻﾝ ﾕｷ 富士陸上

 2 後藤  美桜(6) 愛  知     14.70 
ｺﾞﾄｳ ﾐｵ TSM

 3 平林  京果(5) 愛  知     14.94 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 安城JAC

 4 岡野  美月(5) 三  重     15.07 
ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ 宮川Jr陸上

 5 鎌倉  帆乃香(5) 岐  阜     15.59 
ｶﾏｸﾗ  ﾎﾉｶ 新友

 6 森  ほのか(5) 静  岡     15.79 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 浜松陸上

 7 後藤  玲奈(5) 岐  阜     16.55 
ｺﾞﾄｳ  ﾚｲﾅ 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ

 8 菅野 愛万(0) 長  野     17.06 
ｶﾝﾉ ｴﾏ 筑摩小
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 高三  優希(6) 静  岡 富士陸上     14.22 (+1.3)   3   1
   2 安藤 実希(6) 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     14.49 (+0.1)   1   1
   3 太田  優菜(6) 愛  知 安城JAC     14.58 (+0.6)   2   1
   4 後藤  美桜(6) 愛  知 TSM     14.70 (+1.3)   3   2
   5 高山    唯(6) 静  岡 裾野市陸上教室     14.83 (+0.6)   2   2
   6 藤原  瑶(6) 三  重 南勢陸上ｸ     14.84 (+0.6)   2   3
   7 平林  京果(5) 愛  知 安城JAC     14.94 (+1.3)   3   3
   7 新田 光咲(6) 長  野 穂高西AC     14.94 (+0.6)   2   4
   9 岡野  美月(5) 三  重 宮川Jr陸上     15.07 (+1.3)   3   4
  10 町田心奈(5) 愛  知 豊橋陸上ｸﾗﾌﾞ     15.08 (+0.6)   2   5
  11 大箸  亜衣(5) 静  岡 富士陸上     15.15 (+0.6)   2   6
  12 宮澤 ありさ(5) 長  野 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.25 (+0.1)   1   2
  13 藤栄  亜有那(5) 静  岡 清水AC     15.39 (+0.1)   1   3
  14 井山  一佳(6) 三  重 一志Beast     15.42 (+0.1)   1   4
  15 佐山  あい(5) 静  岡 浜松河輪AC     15.43 (+0.1)   1   5
  16 川上  莉桜(6) 岐  阜 新友     15.58 (+0.6)   2   7
  17 鎌倉  帆乃香(5) 岐  阜 新友     15.59 (+1.3)   3   5
  18 井戸ｼﾞｪｼｶ果林(5) 岐  阜 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ     15.69 (+0.1)   1   6
  19 森  ほのか(5) 静  岡 浜松陸上     15.79 (+1.3)   3   6
  20 小島  希望(5) 愛  知 AC一宮     16.06 (+0.1)   1   7
  21 漆原 衣咲(4) 長  野 佐久A&AC     16.07 (+0.6)   2   8
  22 林 実怜(6) 長  野 赤穂南小     16.43 (+0.1)   1   8
  23 後藤  玲奈(5) 岐  阜 美濃加茂ｼﾞｭﾆｱ     16.55 (+1.3)   3   7
  24 菅野 愛万(0) 長  野 筑摩小     17.06 (+1.3)   3   8
  25 宮田  伊織(4) 三  重 ゆめが丘RC     17.40 (+0.1)   1   9
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